چاکر خان ڈوکی ۳۵
(صوبائی وزیر) میر عبد الکریم نوشیروانی ۳۶
وزیر جنگلات شہزادہ جام علی اکبر ۳۷
مسٹر کچھول علی ایڈوکیٹ ۳۸
ڈاکٹر عبد المالک بلوچ ۳۹
ہندو اقلیتی نمائندہ مسٹر ارجن داس بگٹی ۴۰
سکھ اقلیتی نمائندہ سردار سنت سنگھ ۴۱

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ ۲ اگست ۱۹۹۲ء بمطابق ۲ صفر المظفر ۱۴۱۳ھ

بروز یک شنبہ

زیر صدارت جناب ملک سکندر خان ایڈووکیٹ

بوقت دس بج کر پچاس منٹ پر صبح صوبائی اسمبلی ہال کونستہ میں منعقد ہوا۔

جناب اسپیکر السلام وعلیکم۔ اَعُوذُ بِاللّٰهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ۔

اجلاس کی باقاعدہ کارروائی کا آغاز تلاوت کلام پاک سے کیا جاتا ہے۔